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Tid og sted: Uranienborg møterom 06.06.2016 kl.19:30-21:30 
 
 

PROTOKOLLEN  
Alle vedtak er enstemmige, om ikke annet fremgår av den enkelte sak 
TIL BEHANDLING:  
MR 43/16            GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE 

MR 44/16            GODKJENNING AV PROTOKOLL 

MR 45/16            STRATEGIDOKUMENT FOR BARNE- OG UNGDOMSARBEIDET  

MR 46/16            STRATEGIDOKUMENT FOR KIRKEMUSIKK 2016-2018 

MR 47/16            ATTESTASJON- OG ANVISNINGSMYNDIGHET  

MR 48/16            ADMINISTRATIV STØTTE TIL DAGLIG LEDER 

MR 49/16            ØKONOMISK STØTTE TIL STAB VED REISE TIL TYSKLAND 

MR 50/16            REVIDERING AV UTLEIEPRISENE TIL MENIGHETSHUSET 

MR 51/16            FASTSETTING AV NYE SATSER FOR UTLEIE AV KIRKEN 

MR 52/16            UTKAST TIL PROGRAM FOR BISPEVISITAS 11.-16.OKTOBER D.Å. 

MR 53/16            ORIENTERINGSSAKER 

MR 54/16            EVENTUELT SAK: NYTT TEPPE TIL KIRKEN 

 
  
 

Navn Funksjon Telefon E-post Møtt 
Paul Stray Leder 952 82 890 paul.stray@gmail.com X 
Inger Forfang Sandvik Nestleder/ Repr. KfiO 902 58 813 ifsandvik@gmail.com X 
Maria Agøy Sand Representant 958 87 922 mariasand@gmail.com X 
Thomas Bjerkan Representant 481 76 465 tbjerkan@hotmail.no Nei 
Olav Refvem Representant 908 90 885 o.refvem@online.no X 
Therese Ustvedt Representant 913 18 226 therese.ustvedt@gmail.com X 
Marianne Volden 1. vara 950 77 869 mariannevolden@gmail.com X 
Bjørn Eriksen 2. vara 404 57 777 brannbjorn@hotmail.com X 
Ole Tørklep 3. vara 916 83 183 ole.torklep@nordicarch.com X 
Line Andreassen 4. vara 941 69 534 line.andreassen@rs.no X 
Jan Oskar Utnem Sogneprest 456 66 804 ju486@kirken.no X 
Eirik Rice Mills Kapellan / vikar 

sogneprest 
 
901 85 070 

 
em846@kirken.no 

F 

Kamilla Døvik Vikar m.forvalter 905 75 730 Kd935@kirken.no X 
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Strategimøtet om diakonalt arbeid ble avholdt i forkant av menighetsrådsmøtet fra 
kl 1730 til 1915. Eget notat vil bli sendt ut.  
 
 
MR Sak    43/16 GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE 
 

Vedtak:  
Innkalling og saksliste godkjennes med 4 ekstra orienteringssaker, 
og orienteringssaken med forslag fra huskomiteen for kirken om 
nytt teppe, gjøres om til en eventueltsak. 
 

 
 
MR Sak    44/16 GODKJENNING AV PROTOKOLL 
 
   Sakspapirer: 

• Protokoll fra MR-møte den 02.05.2016.  
 
   Vedtak:  

Protokoll fra møtet 02.05.16 godkjennes. 
 
 
 
MR Sak   45/16 STRATEGIDOKUMENT FOR BARNE- OG UNGDOMSARBEIDET  
   – 1.UTKAST 
 
   Sakspapirer: 

• Høringsnotat om strategi for barne- og ungdomsarbeidet i 
Uranienborg menighet.  

     
Vedtak: 
Referatet godkjennes, og sendes tilbake til seminargruppa for 
videre høring.  

    
 
 
MR Sak   46/16 STRATEGIDOKUMENT FOR KIRKEMUSIKK 2016-2018 
    

Menighetsrådet drøftet punkt tre under nye tiltak i høringsnotatet.  
 
Sakspapirer: 

• Høringsnotat for strategi for kirkemusikk i Uranienborg menighet  
 
   Vedtak: 
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Punkt tre under nye tiltak endres fra ”gjennomgang og øvelse av 
nye salmer i salmeboken før gudstjenesten fire ganger i året” til ”vi 
har som ambisjon å lære nye salmer”. Med denne endringen 
godkjenner menighetsrådet endelig strategidokument som skal 
legges frem for biskopen.  

  
 
 
MR Sak  47/16 ATTESTASJON- OG ANVISNINGSMYNDIGHET. TILGANG TIL  
   NETTBANK-DNB 
 

I forbindelse med at daglig leder fratrer må attestasjons og 
anvisningsmyndighet overføres til Kamilla Døvik og Ilze Vakse som 
vikarer og til Eirik R Mills som co-signerer. I tillegg gis Ilze Vakse og 
Kamilla Døvik tilgang til Uranienborg menighets nettbank. 
 
Vedtak:  

   Kamilla Døvik, Ilze Vakse og Eirik R Mills gis attestasjon og  
Anvisningsmyndighet i Uranienborg menighet. Ilze Vakse og 
Kamilla Døvik gis tilgang til Uranienborg menighets 
nettbank – DNB.  

 
 
 
MR Sak   48/16 ADMINISTRATIV STØTTE TIL DAGLIG LEDER GJENNOM  
   FRIVILLIG UTVALGSARBEID 
 

Inger Sandvik la frem kart over menighetens aktiviteter og struktur, slik 
at oppgaver som frivillige kan bidra med blir tydeliggjort. Kartet er 
tenkt hengt opp på alle kontor, og gjort tilgjengelig for både stab og 
frivillige. Det skal også lages en telefonliste med kontaktperson for alle 
aktivitetene. Målet er at alle som er leder for en gruppe eller utvalg, må 
lede selv, og ikke kan bruke daglig leder til å administrere sitt felt. Det 
er mest prekært behov for avlastning for daglig leder innenfor økonomi 
og informasjonsarbeid.  
   
Sakspapirer: 

• Kart over menighetens aktiviteter og struktur.   
 

Vedtak:  
Menighetsrådet gir AU fullmakt til å utarbeide et endelig forslag til 
kart og oversikt over ansvarspersoner, etter de innspill som kom 
frem på menighetsrådsmøtet. Det må arbeides med å få på plass en 
koordinator for hvert hovedområde innenfor menighetsarbeidet 
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(diakoni, musikk osv) og en leder for hver aktivitet. Menighetsrådet 
har som mål og arrangere frivillighetsfest.  
 
  

 
MR Sak   49/16 ØKONOMISK STØTTE TIL STAB VED REISE TIL TYSKLAND I  
   FORBINDELSE MED REFORMASJONSJUBILEET 
    

Sakspapirer: 
• Økonomisk støtte til stab ved reise til Tyskland i forbindelse med 

reformasjonsjubileet. 
 

Vedtak: 
Under forutsetning om at det er budsjettmessig dekning i 2017, så 
kan staben få dekket reise og opphold på reformasjonsturen.  
 
 

 
MR Sak   50/16 REVIDERING AV UTLEIEPRISENE I MENIGHETSHUSET 
    

Sakspapirer: 
Revidering av utleieprisene i menighetshuset. 
 
Vedtak:  
Utarbeidet forslag til utleiepriser for menighetshuset godkjennes 
med disse endringene: Utleie for helg (fre-søn) endres fra 4900 
kroner til 6000 kroner for lille sal og 8300 kroner til 9500 kroner 
for store sal. Pris for å leie huset en hel helg, endres fra 12 000 
kroner til 15 000 kroner. De nye leieprisene trer i kraft f.o.m 
01.09.2016.  

 
    
    
MR Sak   51/16 FASTSETTING AV NYE SATSER FOR UTLEIE AV KIRKEN  
    

Sakspapirer: 
• Revidering av utleieprisene i kirken.  

 
   Vedtak: 

AU får fullmakt fra menighetsrådet til å utarbeide forslag til nye 
priser for utleie av kirken, og komme tilbake til menighetsrådet 
med saken.  
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MR Sak   52/16 UTKAST TIL PROGRAM FOR BISPEVISITAS 11.-16.OKTOBER   
   D.Å. 
 

Jan Oskar Utnem gjennomgikk utkast til program for bispevisitas, og 
hvilke arrangementer biskopen har bekreftet at han kan besøke.  
 
Saksdokumenter: 

• Utkast til program for bispevisitas. 
    

Vedtak: 
Menighetsrådet vedtar utkast til program fremlagt av Jan Oskar 
Utnem, og oversender prosten programmet for endelig 
godkjenning.   

 
 

    
MR Sak   53/16 ORIENTERINGSSAKER 
 

1.) Nytt fra soknepresten:  
• Randi Raustøl og Jone har kontaktet soknepresten med ønske om et 

samarbeid mellom Modum Bad med Institutt for sjelesorg i Eilert 
Sunds gate, og Uranienborg menighet. Modum Bad ønsker å starte 
sjelesørgerisk arbeid for studenter i Oslo, og i den forbindelse er det 
ønskelig med en hverdagsgudstjeneste i Uranienborg kirke i regi av 
Modum Bad. Menighetsrådet vil få en konkret forespørsel om dette 
til høsten. 

• Samarbeid med MF: Øvingsgudstjenester. Praktikum leier kirken for 
å øve og ha praktikumgudstjenester. Jan Oskar Utnem er positiv til at 
studenter får bruke kirken som øvingssted. 

2.) Nytt fra daglig leder:  
• Ny arbeidsbeskrivelse for menighetsforvalter: (blir nå hetende 

daglig leder) vedtas av Kirkelig fellesråd den 08.06.2016.  
• Menighetsrådet har mottatt ”revisors beretning” og revisor har 

ingenting å utsette på fjorårets regnskap.  
3.) Inger Sandvik orienterte fra befaring i 6 kirker med bygg- og 

anleggskomiteen. 
4.) 	Ny daglig leder: 4 kandidater ble intervjuet. Av disse var det en aktuell 

kandidat som ble tilbudt jobben. Vedkommende takket nei til jobbtilbudet. 
Stillingen må derfor lyses ut på nytt.  

5.) Vipps: Hvor mye som er samlet inn på Vipps må komme med på 
kunngjøringen over mottatt kirkeoffer.  

6.) Staben oppfordres til å ta en gjennomgang av hva som skal med i 
kunngjøringene. Generelt kommer lite fra barnearbeidet med i 
kunngjøringene.  
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MR Sak  54/16 EVENTUELT: NYTT TEPPE TIL KIRKEN 
 

Huskomiteen har innhentet to tilbud på tepper til kirken. De anbefaler 
tilbud fra  Teppekonsulentene AS.  
 
Sakspapirer:  

   Brev fra huskomiteen for Uranienborg kirke.  
 
   Vedtak: 

Menighetsrådet går inn for huskomiteens forslag om innkjøp av 
nye tepper til kirken og valg av Teppekonsulenten AS, og anslagsvis 
tilbud på 75 000 kroner. Ole Tørklep får sammen med huskomiteen 
i oppdrag å velge farge på teppet, og orientere biskopen om 
vedtaket. Spørsmålet om innkjøpt av handicaprampe, vil først bli 
aktuelt igjen om ikke krypten kan bygges ut innen rimelig tid.  

 
 
 
9.6.2016 
Paul Stray / Kamilla Døvik  
 
 
  


